Администрация

Моисеевского сельского поселения

        Котовского муниципального  района   Волгоградской области________

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2020 г.                                                                                                       № 96

Об утверждении  Плана –графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Моисеевского сельского поселения на 2020 финансовый год и на плановый период

2021-2022 годов

       На основании Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г. №44-ФЗ,

Постановления Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. № 1279  «Об установлении порядка

формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-

графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере

закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме

планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства

Российской Федерации, решения Совета Моисеевского сельского поселения №  18/1 от 24.12.2019г

«О бюджете Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района на 2020год и

на плановый период 2021 и 2022годов», справка №50 от 21.12.2020г.

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В связи с изменением  лимитов бюджетных обязательств утвердить  новую редакцию  плана-

графика закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Моисеевского

сельского поселения  на 2020 финансовый год и на плановый период 2021-2022 годов (далее план –

график).

   2. Разместить  план –график  в установленный законодательством срок в ЕИС

(www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Администрации  Моисеевского сельского

поселения.

   3. Постановление № 94 от 15.12.2020г  «Об утверждении  Плана –графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Моисеевского сельского поселения на 2020

финансовый год и на плановый период 2021-2022 годов» признать утратившим силу.

  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского сельского поселения                                             С.Ф.Лесниченко

http://www.zakupki.gov.ru/